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Jeżeli zgubiłeś telefon, przede wszystkim nie panikuj. Jeśli zachowasz spokój, będziesz myśleć logicznie

i zastosujesz się do poniższych wskazóweki to masz spore szanse na odnalezienie swojej zguby.

Oto kilka sprawdzonych sposobów na odnalezienie zgubionego telefonu:

1. Dzwoń na swój numer z innego telefonu.

Jeżeli nie wyłączyłeś dzwonków w telefonie i nie jest on rozładowany, to usłyszysz go dzwoniąc

pod ten numer z telefonu stacjonarnego czy komórki innego domownika, jeśli telefon zawieruszył

się gdzieś w obrębie domu. Jeśli nie, to może ktoś go znalazł i odbierze, wtedy rozmówisz się z

daną osobą co do zwrotu.

2. Dokładnie poszukaj w miejscach, gdzie ostatnio przebywałeś. 

Przypomnij sobie ten moment gdy rozmawiałeś z kimś przez telefon, odczytywałeś sms-a,

zapisywałeś jakąś notatkę lub czyjś numer oraz to gdzie wówczas się znajdowałeś. Idź tam i

poszukaj na spokojnie telefonu. Jeśli wiesz, że ostatnim razem widziałeś telefon w jakimś pubie,

restauracji czy klubie, zadzwoń do nich i zapytaj, czy może ktoś z obsługi go znalazł (małe

prawdopodobieństwo, że ktoś odda, ale zawsze jest jakaś szansa że trafisz na uczciwego

człowieka). Pamiętaj, aby poszukać telefonu w samochodzie. Telefony często wypadają z kieszeni

i ląduje pod siedzeniem.

3. Zablokuj swój telefon. 

Jeżeli niestety nie udało Ci się odnaleźć telefonu, a minęło już sporo czasu powinieneś zadzwonić

do swojego operatora sieci komórkowej bądź odwiedzić pobliski salon tego operatora i poprosić o

zablokowanie numeru. Jest to szczególnie ważne, gdy posiadasz abonament, niezablokowanie

mogłoby Cię narazić na dodatkowe koszty.

4. Jeżeli podejrzewasz, że telefon został Ci skradziony, zgłoś to na policje.

Jeśli twój telefon był wart sporą sumę pieniędzy zadzwoń na policję i zgłoś kradzież. Policja

namierzy twój telefon (bez względu na to jaka karta będzie w środku) po numerze IMEI (to

indywidualny numer telefonu - każdy telefon ma inny. (Znajdziesz go na opakowaniu po

telefonie).

5. Skorzystaj z programów namierzających 

Niektóre z programów posiadają ciekawe opcje, jak na przykład zdalne kontrolowanie telefonu.

Więcej szczegółowych informacji na ten temat można znaleźć pod adresem: 

www.namierzanietelefonow.pl/
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